
 

 

UCHWAŁA NR XLI/339/2018 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Dobrzeń Wielki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 

oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Dobrzeń Wielki, działając  

na wniosek Wójta Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 22 lutego 2018 r., uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się podziału Gminy Dobrzeń Wielki na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Dobrzeń Wielki w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom,  

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Opolu I  

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Tracą moc:  

1) uchwała nr XXII/208/2012 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 6 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Dobrzeń Wielki na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów i granic tych obwodów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych; 

2) uchwała nr XXXVII/369/2014 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie 

dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki do stanu faktycznego; 

3) uchwała nr IV/29/2015 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie dostosowania 

opisu granic obwodów głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki do stanu faktycznego; 

4) uchwała nr VII/55/2015 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie dostosowania 

opisu granic obwodów głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki do stanu faktycznego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 684



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 684



Załącznik  

do uchwały nr XLI/339/2018 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 1 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY DOBRZEŃ WIELKI NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1 SOŁECTWO CHRÓŚCICE  

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

ul. Powstańców Śląskich 1, 

Chróścice 

2 SOŁECTWO DOBRZEŃ MAŁY 

Zespół Szkół, 

ul. Opolska 87, 

Dobrzeń Mały 

3 

SOŁECTWO DOBRZEŃ WIELKI – część obejmująca ulice: Asnyka, Brzozowa, Chopina, 

Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, Herberta, Jagiellonów, Jana Sobieskiego, Jańskiego, Jodłowa, Kani, 

Kochanowskiego, Konopnickiej, Kopernika, Korfantego, Kościuszki, Krasickiego Ignacego, Leśna, Ligonia, 

Mehla, Mickiewicza, Miłosza, Namysłowska - część od nr 47 do końca, Osieckiej, Piaskowa, Piastowska, 

Prusa, Reja, Sienkiewicza, Sokołów, Sosnowa, Sportowa, Stawy, Świerkowa, Świętego Rocha, Tuwima, 

Zapolskiej, Żeromskiego. 

Zespół Szkół,  

ul. Namysłowska 94,  

Dobrzeń Wielki 

4 

SOŁECTWO DOBRZEŃ WIELKI – część obejmująca ulice:  
22 Lipca, Aleja Księdza Kraika, Boczna, Bolesława Chrobrego, Dambonia, Dratwy, Fiołkowa, Irysowa, 

Knosały, Koraszewskiego, Kościelna, Krótka, Ks.Fiecka, Księdza Poziemby, Księdza Scheitzy, Kubisów, 

Kwiatowa, Liliowa, Matejki, Miarki, Miła, Młyńska, Morcinka, Namysłowska – część od nr 1 do nr 46, 

Nowa, Nowowiejska, Opolska, Osiedlowa, Osiniec, Polna, Powstańców Śląskich, Reymonta, Słoneczna, 

Strzelców Bytomskich, Topolowa, Tulipanowa, Wrocławska, Wspólna, Wyszyńskiego, Zbożowa  

oraz Osiedle Energetyk. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Sportowymi, 

ul. Kościelna 3,  

Dobrzeń Wielki  

5 SOŁECTWO KUP 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

ul. 1Maja 6a,  

Kup 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 684


		2018-03-09T13:02:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




